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50 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, autovaurio Nil-
siänkadulla

HEL 2021-008166 T 03 01 00

Päätös

Yksikönjohtaja päätti hylätä vahingonkorvausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että hakijan ajoneuvo on ol-
lut pysäköitynä talvella 2021 osoitteessa Nilsiänkatu 5 – 7, Nokian puis-
tikon kohdalla. Pysäköitynä ollessaan ajoneuvon jalkakäytävänpuolei-
seen, oikean puolen helmaan oli ilmestynyt painauma ja naarmu. Va-
hinko huomattiin auton huollon yhteydessä 4.6.2021. Hakija epäilee, et-
tä vauriot ovat aurauskaluston aiheuttamia. 

Tapahtumalle ei ollut silminnäkijöitä, mutta hakija on ilmoittanut vahin-
gonkorvaushakemuksen yhteydessä toimitetussa saatteessa, että toi-
mittaa tarvittaessa ulkopuolisen henkilön kirjallisen lausunnon ajoneu-
von pysäköinnistä ja jalkakäytävän aurauksesta Nilsiänkadulla talvella 
2021. 

Hakija on toimittanut 6.7.2021 Helsingin kaupungin kirjaamoon eritellyn 
suuruisen vaatimuksen autonsa korjauskustannuksista. Hakija vaatii 
hakemuksessaan korjauskustannuslaskeman mukaisesti 1467,24 eu-
roa (sis. alv 24% 283,98 €).

Hakemuksessa ei mainita tarkkaa ajankohtaa vaurioiden syntymiseen, 
mutta Staran työnjohdolta saadun selvityksen mukaan Staran talvihoi-
don kuljettajat eivät ole ilmoittaneet aiheuttaneensa autovaurioita Nil-
siänkatu 5 – 7 kohdalla talvikaudella 2021. Hakemuksessa kuvatut vau-
riot eivät näytä auran aiheuttamilta, sillä aurat ovat korkeudeltaan vä-
hintään 750 mm ja autossa olevat vauriot ovat helmapellissä. 

Staran työkoneiden kuljettajien velvollisuus on ilmoittaa työssä sattuvis-
ta vahingoista välittömästi työnjohdolle ja vahingon kärsijälle. Ilmoite-
tuista vahingoista ei aiheudu sanktiota kuljettajillemme. 

Vahingonkorvausvastuu perustuu lähtökohtaisesti tuottamukselle eli 
kunnossapitäjän on vahingonkorvausvastuun syntymiseksi täytynyt 
syyllistyä laiminlyöntiin, huolimattomuuteen tai virheelliseen menette-
lyyn. Lisäksi edellytetään, että toiminnan tai laiminlyönnin ja syntyneen 
vahingon välillä on syy-yhteys.
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Kyseessä voi olla kenen tahansa kadunkäyttäjän aiheuttama vahinko. 
Stara ei ole aiheuttanut vahinkoa, eikä siten ole korvausvelvollinen.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Liitteet
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 50 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 16.09.2021.


